ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» октября 2023 года

	№ 91/859

г. Темрюк

Об утверждении образца информационного печатного
материала «Плакат о дате голосования»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Утвердить образец информационного печатного материала «Плакат о дате голосования» для информирования избирателей Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района с датой голосования «03» декабря 2023 года (прилагается).
2. Изготовить информационный печатный материал «Плакат о дате голосования» в количестве 200 штук размером 420х594мм (формат А2).
3. Оплату за изготовление информационного печатного материала «Плакат о дате голосования»  произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Темрюкская на подготовку и проведение досрочных выборов главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

           Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

     И.А.Черникова